



RHH Administration A/S

CVR-nr. 65 30 56 15

Årsrapport for 2016/17

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2017

René Holm Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

RHH Administration A/S
Industrivænget 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 65 30 56 15
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 23. april 1981
Regnskabsår: 36. regnskabsår
Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Gitte Lindahl Hansen
Rene Holm Hansen
Jesper Lindahl Siezing

Direktion

Rene Holm Hansen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 33, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, ejendomsbesiddelser samt investor i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 202.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.601.574.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.482.139	1.793.949
Personaleomkostninger	1	<u>-1.284.709</u>	<u>-1.355.514</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		197.430	438.435
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-217.458</u>	<u>-207.232</u>
Resultat før finansielle poster		-20.028	231.203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-165.989	133.912
Finansielle indtægter		37.537	9.658
Finansielle omkostninger		<u>-102.797</u>	<u>-94.895</u>
Resultat før skat		-251.277	279.878
Skat af årets resultat		<u>48.477</u>	<u>-32.112</u>
Årets resultat		<u>-202.800</u>	<u>247.766</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-44.965	62.361
Overført resultat		<u>-261.235</u>	<u>84.205</u>
		<u>-202.800</u>	<u>247.766</u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.630.258	5.812.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.451</u>	<u>25.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.650.709</u>	<u>5.837.490</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.258.239	2.204.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.279.239</u>	<u>2.225.229</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.929.948</u>	<u>8.062.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.963.125	2.628.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		795.949	977.036
Andre tilgodehavender		94.446	80.344
Selskabsskat		<u>39.000</u>	<u>169.257</u>
Tilgodehavender		<u>3.892.520</u>	<u>3.854.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.892.520</u>	<u>3.854.762</u>
Aktiver i alt		<u>11.822.468</u>	<u>11.917.481</u>



Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Andre reserver		1.158.764	1.203.729
Overført resultat		2.839.410	3.100.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	4	4.601.574	4.905.575
Hensættelse til udskudt skat	5	383.323	425.413
Hensatte forpligtelser i alt		383.323	425.413
Gæld til realkreditinstitutter		5.428.800	5.742.770
Selskabsskat		22.385	35.286
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.451.185	5.778.056
Gæld til realkreditinstitutter	6	335.000	331.846
Banker	6	715.641	-54.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.327	28.134
Selskabsskat		934	70.477
Anden gæld		315.484	432.918
Kortfristede gældsforpligtelser		1.386.386	808.437
Gældsforpligtelser i alt		6.837.571	6.586.493
Passiver i alt		11.822.468	11.917.481
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.100.743	1.120.554
Pensioner	115.720	116.192
Andre omkostninger til social sikring	20.524	57.680
Andre personaleomkostninger	<u>47.722</u>	<u>61.088</u>
	<u>1.284.709</u>	<u>1.355.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og	Andre anlæg,
	bygninger	driftsmateriel
	<u> </u>	og inventar
Kostpris 1. juli 2016	8.459.581	966.687
Tilgang i årets løb	0	30.676
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-841.687</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>8.459.581</u>	<u>155.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.647.091	941.687
Årets afskrivninger	182.232	35.225
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-841.687</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>2.829.323</u>	<u>135.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.630.258</u>	<u>20.451</u>



Noter

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	1.000.501	1.000.501
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	<u>-501</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.300.000</u>	<u>1.000.501</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.203.728	1.141.367
Årets resultat	-93.923	62.361
Årets opskrivninger, netto	<u>-151.566</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>958.239</u>	<u>1.203.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.258.239</u>	<u>2.204.229</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kontorland A/S	Hillerød	100%	1.658.763	48.492
Newkon A/S	Hillerød	100%	<u>599.476</u>	<u>-142.416</u>
			<u>2.258.239</u>	<u>-93.924</u>



Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	0	3.100.645	0	3.600.645
Årets resultat	0	0	-157.835	103.400	-54.435
Foreslået udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	1.158.764	0	0	1.158.764
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	1.158.764	2.839.410	103.400	4.601.574

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	383.323	425.413
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	383.323	425.413

Materielle anlægsaktiver	383.323	425.413
	383.323	425.413

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.080.382	4.415.382
Mellem 1 og 5 år	1.348.418	1.327.388
Langfristet del	5.428.800	5.742.770
Inden for et år	335.000	331.846
	5.763.800	6.074.616

Selskabsskat

Mellem 1 og 5 år	22.385	35.286
Langfristet del	22.385	35.286
Øvrig kortfristet skattegæld	934	70.477
Kortfristet del	934	70.477
	23.319	105.763

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rene Holm Hansen